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Krynickie SPA - Krem na zimę do pielęgnacji twarzy Zimowe
szaleństwo 50ml
 

Cena: 13,90 pln

Opis słownikowy

Producent Bio-Life Krynickie SPA

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Krem na zimę do twarzy przeznaczony do pielęgnacji skóry narażonej na działanie niekorzystnych warunków atmosferycznych podczas
zimy, zwłaszcza takich jak niskie temperatury i zimny wiatr. Regularne stosowanie kremu wspomaga regeneracje naskórka, natłuszcza
go i odżywia. Po zastosowaniu skóra staje się gładka i miękka, a na jej powierzchni pozostaje delikatny film.

Zawiera m.in. naturalną wodę mineralną, ekstrakt z borowiny, ekstrakt z nasion lnu, masło shea, d-pantenol i olej awokado. 

Sposób użycia: Niewielką ilość kremu równomiernie rozprowadzić na nieuszkodzonej, oczyszczonej i suchej skórze twarzy i szyi. Przy
skórze narażonej na działanie czynników zewnętrznych (chłodny wiatr, niskie temperatury) stosować przed każdym wyjściem na
zewnątrz.

Opakowanie: 50 ml

Ingredients: AQUA (WATER), ISOPROPYL PALMITATE, ZINC OXIDE, PROPANEDIOL, DIISOSTEAROYL POLYGLYCERYL-3 DIMER
DILINOLEATE, PARAFFINUM LIQUIDUM, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, PERSEA GRATISSIMA OIL, TOCOPHERYL ACETATE,
GLYCERIN, C12-15 ALKYL BENZOATE, MAGNESIUM SULFATE, PANTHENOL, LINUM USITATISSIMUM SEED EXTRACT/SODIUM
BENZOATE/POTASSIUM SORBATE, PEAT EXTRACT, CERA ALBA, HYDROGENATED CASTOR OIL, DISODIUM EDTA, PARFUM
(FRAGRANCE), PHENOXYETHANOL/ETHYLHEXYLGLYCERIN

Producent: BIO-LIFE (Krynickie SPA)
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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